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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01630505A

2. Data e Regjistrimit 30/04/2020
3. Emri i Subjektit Marina AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Venecia, Plazh, 
Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 39/347 

433.520.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbim hotelerie, menaxhimi i hoteleve e godinave dhe 
ambienteve në të cilat ushtrohet aktiviteti hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i bareve dhe restoranteve në funksion të 
aktivitetit hotelier. Kryerja e tregtimit që kanë të bëjnë me 
aktivitetin e hotelerisë. Ndërtime, projektime, zbatim 
punimesh, punime mirëmbajtjesh, import, eksport të 
mallrave të ndryshëm të ndërtimit, makinerive, pajisje dhe 
teknologjisë së ndërtimit të hoteleve.
Nikolla Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 28/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nikolla Laçi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 433.510.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marina AL
E-Mail: info@nereida-kneo.com  
Telefon: 052225089  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-495309-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513321-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.05.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e hotelerise dhe turizmit. Tregtim te artikujve e 
pajisjeve te ndryshme qe perdoren ne sektorin e hotelerise, bar, restoranteve, etj. Aktivitet 
ne fushen e sherbimit social, restorant, bar-kafe, piceri, etj.Menaxhim lavanderie 
industriale, marrje me qira,  larje te mbulesave e carcafeve, peshqireve per hotele, 
restorante, spitale dhe ente te ndryshme.Aktivitet ne fushen e projektimit dhe ndertimit te te 
gjitha llojeve si banesa civile, ndertime industriale dhe tregetare, komplekse turistike, 
autostrada, kanalizime, vepra hidroenergjitike.Tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale, artikuj shtepiake e  produkte te konsumit te gjere, artikuj kozmetike,  mobileri e 
pajisje zyrash, pajisje hotelesh, restorantesh, pajisje makineri, konfeksione, pajisje 
elektrike e elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare,  etj. Shoqeria ka per objekt çdo lloj 
sherbimi ne fushat e manaxhimit, te blerjes, shitjes dhe qiradhenies se pasurise se 
patundshme, te ndermjetesimit imobiliar, financimit dhe te drejtes se pasurise se 
patundshme si dhe çdo lloj veprimi  ne lidhje me pasurite e te patundshme .Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme dhe udhetaresh per vete dhe per te 
trete.Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A0942B-DB81-4679-BC00-7791C65263E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D8E821-BAE3-437D-B86E-9B1DCCE1E216
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ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te 
Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  ")          u be            ("Shërbim hotelerie, menaxhimi i 
hoteleve e godinave dhe ambienteve në të cilat ushtrohet aktiviteti hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i bareve dhe restoranteve në funksion të aktivitetit hotelier. Kryerja e 
tregtimit që kanë të bëjnë me aktivitetin e hotelerisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524094-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
15.06.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Venecia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 39/167, 39/89 dhe 
39/102;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3, Rruga Egnatia, Pallati Fly Tower, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560835-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, datë 20.07.2020.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617155-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2020 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise. 
Emri i Subjektit ishte            ("SUNITY COMPANY")          u be            ("Marina AL")         
Emri Tregtar ishte            ("SUNITY COMPANY")          u be            ("Marina AL")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC81E268-5933-4029-B700-136A3D52F08E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07DC35-C1D4-41D7-894C-5F3EE3A89788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B429D391-989C-4690-B90B-316D99EEA2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAE625F-D2E7-44AC-9299-7B8B9473B12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC7B835-881B-4F21-A47D-337B888C2C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F91EF19-7D28-40C3-87E6-646B2B45DF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A398D13B-04C6-4301-A94D-CC8959CA3CA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713767-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, datë 20.05.2021 ku është 
vendosur për zmadhimin e kapitalit dhe emërimin e Silvana Gjikdhima, Eksperte Kontabel, 
me numër Licence Nr.162 datë 25.01.2007 për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 27.05.2021. 
Depozitimi i vendimit Nr. 3, datë 28.05.2021 ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "433.520.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "433.520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Laçi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("433.510.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733810-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
marina al Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (8).xlsx
shenime shpjeguese MARINA AL-compressed.pdf
marina al Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
vendimi Marina.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765539-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.08.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Shërbim hotelerie, menaxhimi i hoteleve e godinave dhe ambienteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E1F1D3-947C-4046-BC42-61C62CACC1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236D3FD2-64F5-4E9C-8015-DED2FCB717D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B84C600-1048-49AC-817D-3A6C4C53E169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6880D117-5C4D-4DA6-85BB-87D04CF8951A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7282AA4C-129A-4B54-AF82-883B716FFDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A811C-BC55-4B1E-B240-CF9CE2AA250C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A811C-BC55-4B1E-B240-CF9CE2AA250C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBEC5E5-48EE-4939-97E4-8B4FCB44CB6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11535BCB-DD75-4488-B53A-48FEA8046613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3764EA0E-BB64-44E2-A39B-16202A63FC96
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në të cilat ushtrohet aktiviteti hotelier. Hapja dhe menaxhimi i bareve dhe restoranteve në 
funksion të aktivitetit hotelier. Kryerja e tregtimit që kanë të bëjnë me aktivitetin e 
hotelerisë.")          u be            ("Shërbim hotelerie, menaxhimi i hoteleve e godinave 
dhe ambienteve në të cilat ushtrohet aktiviteti hotelier. Hapja dhe menaxhimi i 
bareve dhe restoranteve në funksion të aktivitetit hotelier. Kryerja e tregtimit që 
kanë të bëjnë me aktivitetin e hotelerisë. Ndërtime, projektime, zbatim punimesh, 
punime mirëmbajtjesh, import, eksport të mallrave të ndryshëm të ndërtimit, 
makinerive, pajisje dhe teknologjisë së ndërtimit të hoteleve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798877-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.13.10.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. Miratimin e statutit te riformuluar. Depozitimi Statutit dt. 
13.10.2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Venecia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 39/347;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Venecia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 39/167, 39/89 dhe 
39/102;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-928836-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
marina al Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT MARINA AL shpk.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD7A81-EEB2-4B7D-B6D3-2E121BCEC9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E09224D-CFE3-44DF-A2A9-7DF86CD98AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE55392-8C98-46FA-B497-2FB4C4286994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A985D719-78D7-4A27-A457-51F98FB89914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D59BE-9114-4FDB-AB4D-BA022FD7376F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7DC155-D7F7-4BF1-B3E9-6B32ADC98B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7DC155-D7F7-4BF1-B3E9-6B32ADC98B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32228B6-4973-4A47-BF28-553CDEFA40AE
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Marina Al SHENIMET SPJEGUESE-compressed.pdf
marina al Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160267-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendim..marina.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizim..marina.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
pfmarinaal.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329057-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
POZICION.xlsx
VENDIMORTAKUMARINA.pdf
PERFORMANCE.xlsx
AUTORIZIMMARINA.pdf

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447889-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2025 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Nikolla Laçi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Laçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/04/2020")            u be              ("29/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Laçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/04/2025")            u be              ("28/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C442DF5-BC30-4C67-BEF5-C7D725862712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CDE83F-B386-433B-BC71-338A8FAE9C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA286AE-A950-4EE8-8E29-A7CE7E3CC47D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AA612A-D7C4-45BC-9165-70FB270C0915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2171F70F-1AE1-4D4B-B03D-0F36940ADDD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FD18D8-2CA0-43C2-9A06-7DD39B5247EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D71049-3784-4FE4-A739-962231354F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823E1C93-EF82-4FA1-AFDA-102B24D1F833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BE8E49-DD31-41B6-B7F6-95B08D810009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312DD4ED-4F1C-4B2D-A96F-F23DE9090B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD6AF5-199B-4403-BE24-F3F99078A557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C8196E-5647-43BE-A7D8-03F6A8000822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA334C4E-544A-4157-B52E-67B2243F47D4
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22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492413-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimMarinaAL.pdf
PERFORMANCEMARINAAL.xlsx
POZICIONMARINAAL.xlsx
AUTORIZIMMARINA.pdf
SHSHMARINAAL.pdf

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAFE29A-7CB9-4AF6-A064-D95EDD3840E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C89B6F5-E786-4115-A8E0-253A32880BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0642CB-7C22-4523-ABC5-BFCB0EF1DE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F180C4-1C34-412D-8F8E-F2E76BF7DA76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4EE7E8-D85A-442A-86F8-EBE0022D11E1

